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Skipstørnraren as sitt mandat er å skifte hoveddekket foran overbygg og utbedre korrodert stål somkommer i berering med dette arbeidet, etter pristilbud.

Dekket er av Origon pine og originalt i dirnensjonene 3 6” x 2 i.4” (pr i dag nedslipt/ slite til 22 3 “)Dekket skal erstattes med samme som originalt.

Arbeidet blir dokumentert form av fotografier og rappoter, fotografier er ogsa publisert på vårehjemmesider, www, Stmb,no

Fartøyet er necirigget og mest, bom og vanter er lagret på vårt verksted, det vil bli foretattkvalitetskontroll av riggen før remontering. tavtrykkspele blei temt fot olje og taU på land og lagra.

Fartøyet er forsvarlig tildekket for å hindre fuktighet under arbeid, frem til treciekket er ferdigover[la tebehandlet

At beidsmetoder og beski ivelse av delte.

rredekket blei ijerna og en liten representativ dekksplank Nei tatt vare på tor clokunieiitasjonDekket var feste mccl 4 “ bob med firkantnutter cå halvpai ten og sekskentmutter p resteriDekket var lag på foringer oppå bjelkene og det var derfot ikke fresL ut for strekkplatnne.

Alt stål blir rustpikket for å avdekke korrodering, stål som er korrodert blir skiftet og nytt stål sveisesin i.

Sjelker

Der det er korroderte bjelker blir flensen erstattet og nye hull til dekksptnnken sine skruer blir boret.Det er avdekket mindre grnl:)korrodleringer på hjetkenes stående flens men dette er nu clert slik atkun mindre deler blir skiftet ut.

Strekkplater:

De er strekkplater rnicltskips sammenhengende fra frontskott og frem til kjettingkassen, disse haddegi opteringev i en sann utsti ekning at det var best à skifte disse i sin htiiIiet.
Strekkplatene er klinket på bjelkrne.
Det blei skjmrt oppå bjelken ved siden av naglerekken slik at denne blir br’vert.

rute sto in:

Rei inesteirien blir i eingjorl og visueli vurdert samt, tykkeise malt og km rudrrt sbu biir utskirwt.
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Rekkestøttei:
Rekkestøttene er svært korrodert og har vert reparert ved hjelp av påsveising av ‘dohblinger” dvs.mindre plater er lagt over hullene og sveist fast, som midlertidig rep.Her blir dette skåret vekk og nytt stàl blir sveist inn slik at rekkestøttene får sitt opprinneligeutseende.

Frontskott:

Nederste del av frontskottet er av stål som er sveist på dekksbjelkens forkant og går opp tilunderkant dØrkarm, her er overgangen til overbygget, som er av aluminium, klinket.Det er benyttet en aske på innsiden slik at platene står kant i kant.
Naglehullene er utført med kan slik at når klinkingen er ferdig så er skottet slett på utsiden.Det er benyttet aluminiums nagler med sopphode i dirn 10 x 2Smm.
Mellom aluminium og stål er benyttet asfaltpapp som isolerende sjikt.

Det har oppstått spenningstæring av aluminiumspltenc i skott og hei blir skadet aluininiumsplateskåret vekk og erstattet med innsveist plate som blir klinket som originalt

Inn red ni og:

Dci. har vei. nødvendig ajerny innredning som kommer i oi bindelse med roni.slçottot.Dette gjelder også i” kyrabsen” heilt på styrborcl side, her er strekkplaten pålagt betong isteden fortredekk, beror, betong er slatt opp for tilkomst,
Det som i dag fungerer som kjølerom pi baborcl side av inngangsdøren micJtskips, sami bøttekotthc’ilt ute på babord side, lier er betonggulvet slått opp for tilkornst.

Innredningen ei demontert uskadet og ei merket og lagret [om remontering.Det har også vert nødvendig å ta opp veggmannen, dekksplanken som ligger som avslutninglangsmed skottet for a få tilkomst til stålskottet, denne er hugget opp og vil bli erstattet somoriginalt.

På grunn av store materialkjøp ønsker Skipstømraren as å fakturere akonto etter pristilbudene fortrerlekket og stålarheirlene. Beløpet tenkes satt til ¶500 000 - eks mva.

Vedlegg
1. Pristilbud på legging av tredekk på Midthordland
2. Prisulbud på skifting av sml pi Midlioi deiid
3. Akonto faktum

Vn l,
Kjell 3akk’, daglig leder
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m/s MIDTFIORLAND

ÏRIS’1 LiJ Ei

jsaie Q(i 14

Poster

-LEGGING AV NYTT HOVEDDEKK FORAN OVERBYGG

Tilclekking av arbeicisområdet
Demont / montering av mast og spel
Rigg og ned rigging av utstyr og materiell
Riving av eksisterende dekk
Av[allshandtering
Legging av nytt dekk, arbeidet
M ate rie Ikostna der
Driving og beking av dekket samt skraping
Overflatebehandling, dekket oljcs med rå linolje

Totalt eks mva

Kr 3 000..
Kr 19 0Q0
Kr 3 000.-
Kr 18 530.-
l<r 6 000.-
Kr 267 170-
Kr 74000.-
Kr 61000.
Kr 8 300.-

Kr 460000.-

Det kan avtales egeninnsats fra rederiet og dersom arbeidet er tilFredsstillende og ikke hindrer
fremdriften, reduseres totalsummen med det beløp som aktuelle post tilsier.

Skipstømraren as takker for forespørselen og håper tiilbudet er akseptabelt.

Mvh Kjell Bakke

i/II,
_,

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.



Sklpstømraren is
Jensanesv 150
5410 sagvåg Jenssanes 30.07.15

Når dekket på forsklpet er demontert vil det bli avdekket korroderte stålplater.

Stålet I frontskåtet er også korrodert og dette må også utbedres I samme operasjon.Det er naturlig å utbedre rekkestøtter som blir berørt ved utbedrlng av rennesteinen.

Det tas høyde for at samtlige strekkplater I forsklpet må byttes samt strckkplatone rundt luke ogfrontskott.

Utbedret stäl og stalet som ikke blir skiftet skal overtiatebehandles før nytt dekk legges.

Skipstømraren as tilbyr å utbedre stMet som beskrevet for kr 556 000.- eks mvuInkl materiell.

Arbeidet skal utføres fra september/oktober og le. digstilles til sesongstai t 201.6

KJell Bp.bl(ej daglig leder


